
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII  
 Ambito Territoriale  di Grosseto 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto legislativo n. 297 del 16/04/1994, più specificatamente, gli articoli 554 e 555; 
VISTA l’O.M. del 23/02/2009 n. 21; 
VISTI i decreti del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico regionale per la Toscana,  

nn.104, 105, 106, 107, 108, 109 e 110 pubblicati sul sito di quest’Ufficio in data  
21/03/2019 con i quali sono stati indetti i concorsi per soli titoli, per l’anno scolastico  
2019/2020 per l’accesso ai ruoli dell’Area A, A/S e B; 

VISTO il decreto n. 111 del 20/03/2019 del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico regionale  
per la Toscana con il quale si delegano i Dirigenti degli Ambiti Territoriali alla nomina 
delle Commissioni Esaminatrici. 

 
DECRETA 

la commissione esaminatrice, per la provincia di Grosseto, preposta ai concorsi di cui in premessa, per i 
seguenti profili professionali: 
 
Area A - Collaboratore Scolastico; 
Area A/S -  Addetto alle Aziende Agrarie; 
Area B - Guardarobiere; 
Area B - Infermiere, 
 
risulta così costituita: 
 
Presidente: Dott.ssa Roberta Capitini, Dirigente Scolastico IC Albina; 
Componente: Dott.ssa Sara Pierotti, responsabile settore operativo Ufficio VII, Ambito Territoriale di  

Grosseto; 
Componente: Sig.ra Samanta Nannini, collaboratore scolastico dell’IC Albina; 
Segretaria: Dott.ssa Daniela Zanghi,  operatore amministrativo, Ufficio VII, Ambito Territoriale  

Grosseto. 

 

LA DIRIGENTE 
Monica Buonfiglio 

 
 

 
Responsabile del procedimento: 
Monica Buonfiglio 
e-mail: 
monica.buonfiglio@istruzione.it  
 

Via Latina, n.5  – 58100 Grosseto – Tel. 0564 
420811 

e-mail PEO usp.gr@istruzione.it  
PEC uspgr@postacert.istruzione.it 

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it 
 

Referente: 
Rossella Culicchi 
e-mail: 
rossella.culicchi.gr@istruzione.it  
 

 

mailto:monica.buonfiglio@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:rossella.culicchi.gr@istruzione.it

		2019-05-02T13:12:28+0000
	BUONFIGLIO MONICA


		2019-05-02T16:29:34+0200
	Grosseto
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0001335.02-05-2019




